
 

 

 

 

『教育講演 ランチョンセミナー』のご案内 

 

拝啓 

先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡また、平素より格別のご

愛顧を賜り厚く御礼申し上げます｡ 

 さて、弊社ではこのほど、ペースメーカについての知識を深めていただくことを目的にした研修会

を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内させていただきます。 

 ご多用のこととは存じますが、皆様方のご参加をお待ち申しております。 

敬具 

 

記 

 

「ペースメーカ植込み手技」 

講師： 水谷 登 先生 （愛知医科大学病院 循環器内科 准教授 副部長） 

司会： 中川 孝太郎 先生 (横浜栄共済病院 ＭＥ科) 

 

日 時：2011 年 7月 9日（土） 12 時 開始― 13 時 終了予定 

場 所：WINC AICHI 愛知県産業労働センター 第 1会場 5 階小ホール 1 

共   催：日本メドトロニック株式会社  

 


